[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

28.11.2006 № 12-92

г. Саратов

(Об  утверждении  Технического задания  на  разработку  Инвестиционной  программы ОАО «Волжская ТГК» по развитию  системы  теплоснабжения

г. Саратова  на  период  2007-2012  гг.

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  30.12.2004    № 210-ФЗ  «Об  основах  регулирования  тарифов  организаций  коммунального  комплекса»

Саратовская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить  Техническое  задание  на  разработку  Инвестиционной  программы  «ОАО  Волжская  ТГК»  по  развитию  системы  теплоснабжения  г. Саратова  на  период  2007-2012 гг.  (прилагается).

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                                 О.В. Грищенко

_1161074617